

Rødning Vandværk A.m.b.A
Vestermarksvej 2B, 6630 Rødning

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 32 73 38 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. april 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors påtegning

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Pengestrømsopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rødning Vandværk A.m.b.A
Vestermarksvej 2B
6630 Rødning

Telefon: 74841670

CVR-nr.: 32 73 38 91

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Iver Staal, formand
Ove Stendal, næstformand
Hans Lund, sekretær
Kjesten Hostrup
Jens Bahne Jørgensen
Morten Gejl Petersen
Eskild Wind

Driftsleder

Aksel Jensen

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. april 2016, kl. 19.30, på Hotel Rødning.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Rødning Vandværk A.m.b.A leverer vand til kunder i Rødning by og nærmeste omegn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 104.238 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	Budget 2016	2014
		(ej revideret)	
Nettoomsætning	1.769.599	1.720.500	2.000.076
Produktionsomkostninger	-612.606	-694.764	-594.727
Bruttoresultat	1.156.993	1.025.736	1.405.349
Distributionsomkostninger	-423.716	-415.450	-556.814
Administrationsomkostninger	-666.869	-645.175	-704.423
Andre driftsindtægter	11.743	5.000	24.762
Andre driftsomkostninger	0	0	0
Resultat af primær drift	78.151	-29.889	168.874
Andre finansielle indtægter	26.369	26.400	21.842
Andre finansielle omkostninger	-282	-15.000	-3.876
Finansiering netto	26.087	11.400	17.966
Årets resultat	104.238	-18.489	186.840
Forslag til resultatdisponering:			
Henlagt til indregning i næste års regnskab	104.238	-18.489	186.840
Disponeret i alt	104.238	-18.489	186.840

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1 Vandværkerne		3.140.442	3.307.313
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.584	47.334
1 Anlæg under opførelse		456.350	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.626.376</u>	<u>3.354.647</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.626.376</u>	<u>3.354.647</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.251	378.419
Andre tilgodehavender		20.728	121.933
Periodeafgrænsningsposter		15.549	9.165
Tilgodehavender i alt		<u>223.528</u>	<u>509.517</u>
Likvide beholdninger		<u>829.525</u>	<u>913.190</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.053.053</u>	<u>1.422.707</u>
Aktiver i alt		<u>4.679.429</u>	<u>4.777.354</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.938.381	2.938.381
2 Overført resultat	<u>283.083</u>	<u>178.845</u>
Egenkapital i alt	<u>3.221.464</u>	<u>3.117.226</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.959	375.813
Anden gæld	<u>1.197.006</u>	<u>1.284.315</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.457.965</u>	<u>1.660.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.457.965</u>	<u>1.660.128</u>
Passiver i alt	<u>4.679.429</u>	<u>4.777.354</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengestrømsopgørelse

Note	2015	2014
Resultat af primær drift	78.151	168.874
Regulering abonnement tidligere år	0	-173.351
Afskrivninger	184.621	184.621
Ændring i tilgodehavender	285.989	-3.720
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-202.163	615.254
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	346.598	791.678
Renteindbetalinger og lignende	26.369	21.842
Renteudbetalinger og lignende	-282	-3.876
Pengestrømme fra driftsaktivitet	372.685	809.644
Køb af materielle anlægsaktiver	-456.350	-200.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-456.350	-200.000
Ændring i likvider	-83.665	609.644
Likvider primo	913.190	303.546
Likvider ultimo	829.525	913.190
Likvider		
Likvide beholdninger	829.525	913.190
Likvider ultimo	829.525	913.190

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Vandværkerne</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Anlæg under opførelse</u>
Kostpris primo	3.746.781	191.742	0
Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>456.350</u>
Kostpris ultimo	<u>3.746.781</u>	<u>191.742</u>	<u>456.350</u>
Afskrivninger primo	439.468	144.408	0
Årets afskrivninger	<u>166.871</u>	<u>17.750</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>606.339</u>	<u>162.158</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.140.442</u>	<u>29.584</u>	<u>456.350</u>

2. Overført resultat

Overført resultat primo	178.845	-7.995
Årets overførte overskud eller underskud	<u>104.238</u>	<u>186.840</u>
	<u>283.083</u>	<u>178.845</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen